
Turnaje s našimi partnerskými školami  
 

      29.4.2009 nás navštívili žáci základních škol z Polska a ze Slovenska. 
Hosté na naši školu přijeli už po 9. hodině z důvodu účasti na mnoha 
sportovních turnajů, které se na naší škole opakovaně pořádají.Žáci naší 
školy byly vybraní podle talentu a schopností sportovat.Naši žáci ale i hosti 
se mohli účastnit soutěže např.v hodu granátem,běhu na různě dlouhé tratě, 
ve fotbale,vybíjené,volejbale,skoku do dálky. 
       Konečně to mohlo začít, vše pečlivě připravené, žáci bojovali ze všech 
sil, ale vítěz mohl být jen jeden v každé disciplíně. Mezi soutěžící patřili 
také učitelé, kteří si zahráli volejbal. K velkému překvapení naši učitelé hráli 
velmi dobře, z každého kouta tělocvičny se ozývaly hlasité výkřiky 
a povzbuzování. Učitelé si to očividně velmi užívali. 
    Aby turnaj byl se vším všudy, nemohli přeci chybět fanynky a fandové. 
Někteří aktivní žáci si šli vypůjčit do kuchyně školy malé pomůcky,aby své 
spolužáky mohli trochu povzbudit.Už z kuchyně se ozýval velký rachot,to 
protože odhodlané fanynky šli na plno povzbudit všechny ,kteří se účastnili 
jakékoli disciplíny. 
       Vítězové pak po ukončení turnajů byli obdarováni diplomy 
a maličkostmi. Hosty ze zahraničí jsme pak doprovodili na oběd,také jim  
poradili, jak se mají orientovat po škole. Akce skončila přibližně kolem 
čtvrté hodiny odpolední. Celý den se velmi vydařil a všichni se těšíme 
na další zábavně strávený den s našimi zahraničními přáteli. 
 
 
 
Zpracovala:Veronika Čečotková, 7.B 


